Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 492/UFFS/2013 - COMPLEMENTAR AO EDITAL 481/UFFS/2013 -

AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO FINAL - OUTUBRO 2013 -

CAMPUS ERECHIM -RS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

082/UFFS/2013, em virtude de realocação de recursos, torna público edital

complementar ao EDITAL 481/UFFS/2013, Resultado Final referente à concessão de

Auxílios Socioeconômicos do mês de outubro de 2013, Campus Erechim-RS.

CAMPUS ERECHIM - RS

Matrícula Nome Auxílio Resultado Observação

1215712050 ADIVANA ANA PIZZATTO
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1315702017 ALEXANDRE LUNARDI TESTA
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1215610047

AMANDA STEPHANI ZANATTA

BARROSO

Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1315502027 ANDRÉ KUBIAK
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1225610001 CAROLINE SLUSSAREK
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1025302101 CASSIANE KOLCENTI
Permanência Deferido R$200,00

Alimentação Deferido R$100,00

1015732009 CÁTIA REGINA VIAL RIBEIRO
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1015502103 CESAR TIAGO FORTE
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1015722009 CRISTIANO ALEXANDRE ENICH
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1215702062 DAIANE LAVALL
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1115610017 DANIELA SUSIN GUERRA
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1315610014 DAVI PAULO LAZZARETTI
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1315742010
DEIVISOM LUCIANO PINTO DE

CAMARGO

Permanência Indeferido
Não atende

critérios

Transporte Indeferido
Não atende

critérios

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1015610131 DELOAN EDBERTO MATTOS PERINI
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1215732049 DIANDRA CALGAROTTO
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1215610022 DUSTIN FERRARI
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1015742017 ELISANDRA REINHOLD SANTOLIN
Permanência Deferido R$200,00

Alimentação Deferido R$100,00

1115502011 EMANOELLI TONETTI
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1115502056 FABIANE FERRASSO TODESCATT
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1215502016 FABIO LUIS WINTER
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1115502014 FERNANDO COSTELLA
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1015702082 FERNANDO MATHEUS FALKOSKI
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1215502046 FRANCIELE FÁTIMA FERNANDES
Permanência Deferido R$200,00

Alimentação Deferido R$100,00

1015742023 GABRIEL CLARO DA ROSA
Permanência Deferido R$200,00

Alimentação Deferido R$100,00

1215502037 GIOVANI COPINI
Permanência Deferido R$200,00

Alimentação Deferido R$100,00

1215732002 GISELE CARLA ZAWADZKI
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1315732034 ITAMARA MARIA HIRSCHHEITER Permanência Deferido R$200,00

1315732055 JULIA MARIA BARRETO DO AMARAL
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1315610039 KARIM CONTERATTO GASS
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1215732039 LARISSA DA SILVA TURMENA
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1015610075
LEONARDO DE CARVALHO

PROZCZINSKI
Permanência Deferido R$200,00

1315732048 LILIANE ANDRESSA BEUX
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1215502052 LUIZ EDUARDO GELAIN
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1225302003 LUIZ AUGUSTO RICHIT

Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido
R$150,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1015502098 MAIRO ARINEI LAZZAROTTO
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1215302002 MARCELA LEOHNARDT LAGO
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1315742049 MARIA SALETE IANKEWICZ
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1215702024 MARIELE CARTERI
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1015610117 MARINA BELLÉ
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1315722055 MARINES BUCHNER Permanência Deferido R$200,00

1015610118 MARLIZE DE LIMA GOULART
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1015502079 MAURICIO ALBERTONI SCARIOT
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1215732018 MONISE CLARA ORSO
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1215610041 RAFAEL GARBIN
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1125302034 RENATA REGINA STEFANI
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1215722012 ROBERTA HERMES TONDO
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1315302036 SANDRA GEUSTER
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1015502083 SCHEILA LUCIA ECKER
Permanência Deferido R$200,00

Moradia Deferido R$150,00

1115732015 SIMONE BRACK Moradia Deferido R$150,00

1215732038 SUÉLEN BRANCHER FÁVERO
Permanência Deferido R$200,00

Transporte Deferido R$100,00

1315742022 VÂNIA REGINA KALINOSKI Permanência Deferido R$200,00

1025722013
VINÍCIUS FRUSCALSO MACIEL DE

OLIVEIRA
Permanência Deferido R$200,00

1225302028 VIVIANA JENIFER TUNNI
Permanência Deferido R$200,00

Alimentação Deferido R$100,00

OBS: Os estudantes deferidos terão o prazo de 3 (três) dias úteis para a entrega dos

documentos descritos no Item 7.1 do Edital Nº 082/UFFS/2013.

Chapecó-SC, 22 de outubro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro Tempore da UFFS